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1 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry on Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden ylioppilasyhdistys. 

Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki Porin yliopistokeskuksen opiskelijat, jotka ovat maksaneet 

ylioppilaskuntamaksunsa johonkin viidestä emoyliopistojen ylioppilaskunnasta: 

• Taideteollisen korkeakoulun ylioppilaskunta 

• Tampereen teknillisen yliopiston ylioppilaskunta 

• Tampereen yliopiston ylioppilaskunta 

• Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunta 

• Turun yliopiston ylioppilaskunta 

 

Yhdistys on perustettu vuonna 1988 samalla, kun korkeakouluopetus vakiintui Porissa. 

Perustamisvaiheessa yhdistys oli nimeltään Porin Tietoteekkarit Pointer ry. Opiskelijayhdistys muutti 

nimensä toimintavuonna 2001 Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:ksi. Nimen muutoksella halutaan 

viestittää, että yhdistys on kaikkien Porissa opiskelevien yliopisto-opiskelijoiden edustaja.  

 

Vuonna 2004 yhdistys toteutti sääntöuudistuksen. Sääntöuudistuksen tarkoituksena oli taata kaksi 

paikkaa ja ääntä jokaiselle viidelle yliopistoyksikölle Pointer ry:n hallituksessa. Vuonna 2010 päivitti 

sääntöjään uudelleen. Sääntöuudistuksessa pyrittiin mahdollistamaan yhdistyksen toiminta 

laajentamalla hallituksen valintaa. Uusien sääntöjen mukaan mikäli yksiköille varattuja kahta 

hallituspaikkaa ei saada täytettyä, voidaan hallituksen jäsenet valita muiden yksiköiden 

opiskelijoiden keskuudesta. Yhden yksikön opiskelijoiden määrä hallituksessa ei kuitenkaan voi 

ylittää 50 prosenttia. . Sääntöuudistuksessa päivitettiin myös Porin yliopistokeskuksessa toimivien 

yliopistoyksiköiden nimimuutokset ja mahdollistettiin yhdistykselle toistaiseksi voimassa olevien 

työsuhteiden solmiminen. Lisäksi sääntöuudistukseen kirjattiin yhdistyksen tarvitsevan entisen kahden 

sijasta vain yhden tilintarkastajan. Tilintarkastajan on oltava ammattitilintarkastaja. Yhdistyksen 

jäsenmäärä vuonna 2010 oli 1402. 

 
Yhdistyksen tarkoituksena on sääntöjen mukaan yhdistää Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita, 

toimia heidän edunvalvojanaan Porin kaupungissa ja Porin yliopistokeskuksessa sekä edistää 

heidän yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja henkisiä pyrkimyksiään. Yhdistyksen toimintaan sisältyy uusien 

opiskelijoiden tutortoiminnan, kopiointipalveluiden, tapahtumien, liikuntapalveluiden, yms. 

järjestäminen. Yhdistys ylläpitää kontakteja Porin kaupunkiin, Porin yliopistokeskuksen johtoon ja 

yksiköihin, emoyliopistojen ylioppilaskuntiin, Porissa toimiviin ainejärjestöihin ja muihin Satakunnan 

alueen opiskelijajärjestöihin, sekä yrityksiin. 

 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi yhdistyksen ansiomerkit Ravintola Sofiassa järjestetyissä 

pikkujouluissa 8.12.2010 opiskelija Tiina Mäkelälle ja opiskelija Tommi Iivoselle. Mäkelä on kuulunut 
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Pointer ry:n hallitukseen kolmen vuoden ajan. Tänä aikana hän on esimerkillisesti uudistanut 

yhdistyksen tutortoiminnan. Iivonen on toiminut kahtena vuotena Pointer ry:n hallituksessa. Hän on 

esimerkillisesti toiminut mukana Porin Opiskelijatalon perustamisessa ja selvittänyt Pointer ry:n 

rahoitusmalleja yhdistyksen tulevaisuutta ajatellen. 

 

2 Yhdistyksen hallitus ja toimihenkilöt 

Yhdistyksen vaalikokouksessa 25.11.2009 valittiin vuoden 2010 puheenjohtajaksi Tampereen 

teknillisen yliopiston Porin yksikön opiskelija Jari Palosaari. Hallitukseen valittiin 

puheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) muuta jäsentä. Hallitus perehdytettiin tulevaan 

vuoteen 16. – 17.1. Reposaaren ympäristötutkimuskeskuksessa järjestetyssä vallanvaihdossa. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 24 kertaa. 

 

Hallitus 2010: 

Puheenjohtaja   Jari Palosaari (TTY Porin yksikkö)  

Varapuheenjohtaja   Marianna Yli-Houhala (TaY Porin yksikkö) 

Rahastonhoitaja   Juha Kantele (TTY Porin yksikkö) 

Tapahtumavastaava   Linnea Kotiniemi (TY Kulttuurituotannon ja  

   maisemantutkimuksen koulutusohjelma) 

Tapahtumavastaava  Minka Leino (TaY Porin yksikkö) 

Tiedottaja   Lilli Sihvonen (TY Kulttuurituotannon ja   

   maisemantutkimuksen koulutusohjelma) 

Urheiluvastaava   Mostafa Modabberian (TY, Turun kauppakorkeakoulu) 

Tutorvastaava   Yki Salmivalli (TTY Porin yksikkö) 

Sopo/Kopovastaava  Juuli Mustonen (TY, Turun kauppakorkeakoulu) 

Opiskelijakulttuurivastaava  Iida Nikitin (AY Taik, Porin taiteen ja median laitos) 

Graafikko   Janne Vuollet (AY Taik, Porin taiteen ja median laitos) 
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Kuva 1. Pointer ry:n hallituksen jäsenet Minka Leino, Linnea Kotiniemi, Marianna Yli-Houhala ja Jari Palosaari 

sekä opiskelijasihteeri Miina Salminen osallistuivat keväällä 2010 Pelastakaa jääkarhut – tapahtumaan 

Eetunaukiolla. 

 

Ammattitilintarkastajaksi valittiin vaalikokouksessa HTM, KLT Kaarina Pyydönniemi (Pyydönniemi Ky). 

Opiskelijatilintarkastajaksi valittiin Turun yliopiston kauppakorkeakoulun opiskelija Maija Pyydönniemi. 

Loppuvuonna 2010 toteutetun sääntöuudistuksen takia yhdistys kuitenkin lopetti toisen, 

opiskelijatilintarkastajan käyttämisen.  

 
Yhdistyksen palveluksessa opiskelijasihteerinä toimi 1.1. - 31.12.2010 Miina Salminen. Salmisen 

työsuhdetta jatkettiin 1.6.2010 lähtien toistaiseksi voimassa olevana. 9.8.2010 Pointer ry:n 

palveluksessa aloitti siviilipalvelusmies Antero Pajunen. 

 

3 Edustus erilaisissa hallinto- ja työryhmissä 

3.1 Hallinnon opiskelijapaikat (Halloped) 

 
Porin yliopistokeskuksen johtoryhmä 

Porin yliopistokeskuksen johtoryhmän opiskelijajäseninä toimivat vuonna 2010 

puheenjohtaja Jari Palosaari ja opiskelijasihteeri Miina Salminen.  Marianna Yli-

Houhala ja Yki Salmivalli toimivat johtoryhmän varajäseninä. 
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Porin yliopistokeskuksen viestintäryhmä 

Yhdistyksen edustajina viestintäryhmässä toimivat opiskelijasihteeri Miina Salminen ja 

tiedottaja Lilli Sihvonen. 

 

Porin yliopistokeskuksen hallintoryhmä 

 Hallintoryhmässä yhdistystä edusti opiskelijasihteeri Miina Salminen. 

 

Opetuksen johtoryhmä 

 Porin yliopistokeskuksen opetuksen johtoryhmässä yhdistyksen edustajina toimivat 

 Yki Salmivalli ja Minka Leino. 

 

Porin yliopistokeskuksen kriisityöryhmä 

 Porin yliopistokeskukseen perustettiin kriisityöryhmä vuonna 2009. Työryhmän 

 tehtävänä oli laatia yliopistokeskukselle kriisisuunnitelma. Opiskelijasihteeri Miina 

 Salminen toimii opiskelijoiden edustajana työryhmässä. 

 

Opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ 

Porin yliopistokeskukseen perustettiin Pointer ry:n ja YTHS-terveydenhoitaja Eija Tarrin 

toimesta opiskelijoiden hyvinvointityöryhmä HYRRÄ ”HYVINKÖ PYYHKII?” -tutkimus Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden hyvinvoinnista seurauksena. Työryhmässä on edustus 

kaikkien yksiköiden henkilökunnasta ja lisäksi opiskelijadiakoni sekä terveydenhoitaja. 

 Opiskelijaedustus työryhmässä vuonna 2009: 

 Pointer ry:   Miina Salminen, Mostafa Modabberian ja Iida Nikitin   

   (varajäseninä Janne Vuollet ja Linnea Kotiniemi) 

 Porin Kylterit PorKy ry:  Aleksi Väänänen 

 Porin teekkarit PoTka:  Antti Heikkilä 

 Kulma ry:   Usva Friman 

 UTOPIA:   Minka Leino 

 NÄKY ry:   Iida Nikitin 

3.2. Muut edustukset 

 

Porin tiedekirjaston johtoryhmä 

 Opiskelijajäseninä toimivat seuraavat henkilöt: 

 TTY: Hannu Poussu 

 TaY: Miina Pakarinen 

 TuKKK: Antti Hyttinen 
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Opiskelijatalohankkeen ohjausryhmä (TPK) 

 Tommi Iivonen 

 

Tilahanketyöryhmä 

 Tommi Iivonen 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen johtoryhmä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen yhteistyön kehittäminen -hankeen tarkoituksena on yhteistyössä 

Satakunnan korkeakoululaitoksen neuvottelukunnan, johtoryhmän ja muiden 

korkeakoulutoimijoiden kanssa edesauttaa Satakunnan korkeakoulustrategissa mainittujen 

maakunnan korkeakoululaitoksen yleistavoitteiden toteuttamista.  

 Opiskelijajäsenenä vuonna 2010 toimi Jari Palosaari. 

 

Satakunnan ammattikorkeakoulun ylläpidon järjestämistä koskevan selvitystyön ohjausryhmä 

 Jari Palosaari 

 

Satakunnan korkeakoululaitoksen markkinointi- ja viestintäryhmä 

 Lilli Sihvonen ja Juuli Mustonen 

  
Porin yliopistokeskuksen yksiköiden johtoryhmissä, -kunnissa ja laitosneuvostoissa on edustus 

ainejärjestöjen puolesta. 

 

4 Yhdistyksen järjestämät liikuntapalvelut, opiskelijapalvelut ja tapahtumat 

4.1. Liikuntapalvelut 

 
Sählyturnaukset 

Toimintavuoden aikana järjestettiin kaksi sählyturnausta.  Toinen turnaus järjestettiin  

keväällä 14.4. Porin urheilutalolla, ja toinen syksyllä 24.11. Porihallilla. Osallistujille 

järjestettiin turnauksen jälkeen saunailta. 
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Kuva 2. Syksyn 2010 sählyturnauksen voittajajoukkue ”Kauppakorkeakoulun joukkue”. 

 

 

Urheilutapahtumat 

Vuoden 2010 aikana oli otettu tavoitteeksi järjestää kuukausittain urheilutapahtuma. 

Urheilutapahtuma järjestettiin niinä lukukauden kuukausina, jolloin ei muuta urheiluun 

liittyvää tapahtumaa järjestetty. Tapahtumien teemoina olivat ilmainen kuntosalipäivä, 

sulkapallo, juoksukoulu, pesäpallo ja tankotanssi. 

 

Laskiaisrieha 

Helmikuun 16. päivänä Pointer ry järjesti porilaisille korkeakouluopiskelijoille laskiaisriehan 

yhteistyössä Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKON kanssa. 

Tapahtuma järjestettiin Porin Kirjurinluodossa. Tapahtumassa opiskelijat pääsivät mm. 

luistelemaan ja hiihtämään ja kokeilemaan mönkijäkyytiä. Paikalla oli myös mehu- ja 

makkaratarjoilu. 

 

Laskettelureissu Himokselle 

Yhdistys järjesti 10.3. perinteisen laskettelureissun Himokselle.  Reissuun lähti linja-

autollinen opiskelijoita. Koko päivän kestävään retkeen lähdettiin aikaisin aamulla Porin 

yliopistokeskuksen takapihalta.  Opiskelijat palasivat Poriin vasta iltamyöhään samana 

päivänä. Reissun jälkeen Pointer järjesti opiskelijoille vielä After ski – tilaisuuden biletilalla.  

 

Kuntosalisopimus 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry keskittyi vuonna 2010 tarjoamaan opiskelijoille 

mahdollisimman edullisia liikuntapalveluita. Yhdistyksellä oli vuoden aikana 

yhteistyösopimus liikuntakeskus Energy Puls Wellness Centerin kanssa. Opiskelijat kävivät 

kuntosalilla ja ryhmätunneilla edulliseen sopimushintaan. Opiskelijat saivat alennusta 
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sekä kertalipusta että kuukausikorteista. Lisäksi opiskelijat saivat mm. Pulsin tarjoamia 

hierontapalveluita sopimushintaan.   Vuoden 2010 loppupuolella yhdistys päätti jatkaa 

yhteistyösopimusta liikuntakeskus Energy Puls Wellness Centerin kanssa. Keskimäärin 150 

opiskelijaa käytti Pulsin liikuntapalveluita kuukauden aikana.  

 

Vakiovuorot: 

Yhdistys on tarjonnut erilaisia liikuntamahdollisuuksia yhdistyksen jäsenille viikoittain 

lukuvuoden aikana.  

 

Uimahalli- ja kuntosalivuoro 

Yhdistyksen jäsenillä on ollut mahdollisuus käydä kuntosalilla ja uimassa Porin keskustan 

uimahallilla. Porin keskustan kuntosali- ja uimahallivuoro on ollut jäsenten käytössä 

maanantaisin klo 16 - 17. 

 

Salivuorot 

Keväällä 2010 opiskelijoilla oli mahdollisuus käydä pelailemassa futsalia maanantaisin klo 

klo 21-22 Kaarisillan koululla.  Pointer ry:llä oli Kaarisillan koululla myös kaksi 

salibandyvuoroa. Tytöt pelasivat klo 18.30 – 19.30 ja pojat klo 19.30 – 20.30.  

Syksyllä 2010 yhdistyksen koulusalivuorot jatkuivat miltei kevään kaltaisina. Tiistaisin 

pelattiin salibandya Kaarisillan koululla. Kevään tavoin tytöt pelailivat klo 18.30 – 19.30 ja 

pojat klo 19.30 – 20.30. Sekä tyttöjen että poikien salibandyvuoroilla opiskelijoita 

ohjasivat FBT Karhut Unitedin valmentajat. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry laati FBT 

Karhut Unitedin kanssa yhteistyösopimuksen talvella 2009. 

 

Astangajoogakurssit 

Pointer ry järjesti jäsenilleen astangajoogakurssit biletilalla sekä keväällä että syksyllä 

2010 . Kurssi pidettiin keväällä 1.2. – 19.4. ja syksyllä 21.9. – 23.11. Molemmille kursseille 

otettiin 10 opiskelijaa.  Opiskelijat saivat osallistua kurssille pientä maksua vastaan.  

 

Bailatino-kurssi 

Yhdistys tuki huhtikuussa 2010 Porin yliopistokeskuksen opiskelijoiden osallistumisesta 

Oikea Rytmi – tanssiseuran bailatinokurssille. Kurssille oli mahdollista osallistua alennettuun 

hintaan kuukauden ajan keskiviikkoisin klo 18-19. 

 

Lenkkeilyvihot 

Suosittuja lenkkeilyvihkoja jatkettiin myös vuonna 2010. Opiskelijoita kannustettiin 

urheilemaan sijoittamalla lenkkeilyvihot Kirjurinluotoon ja Katinkuruun. Lenkkeilijöiden 

kesken arvottiin muutaman kerran vuodessa ruokalippupaketteja Ravintola Sofiaan. 
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4.2. Opiskelijapalvelut 

 
Opiskelijakortit 

Uusille opiskelijoille välitettiin opiskelijakortit syksyllä 2010.  Lyyra-opiskelijakorttien piiriin 

kuuluivat Porin yliopistokeskuksessa Turun Kauppakorkeakoulun Porin yksikön ja Turun 

yliopiston Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelman opiskelijat. 

Opiskelijat tilasit Lyyra-opiskelijakorttinsa internetistä. Pointer ry aktivoi myöhemmin kortit 

ja toimitti ne opiskelijoille.  Tampereen yliopiston Porin yksikön, Tampereen teknillisen 

yliopiston ja Aalto-yliopiston Taideteollisen korkeakoulun opiskelijat täyttivät 

opiskelijakortin hakulomakkeen, jonka jälkeen Pointer ry tilasi kortit ja jakoi ne 

opiskelijoille. Vuonna 2010 jaettiin yli 200 opiskelijakorttia. 

 

Kopiopalvelut 

Pointer ry ylläpitää kopiopalveluita opiskelijoille. Opiskelijoiden käytössä on ollut yksi 

kopiokone. Kopiokone vaihdettiin kesällä 2010 uudempaan malliin. Kopiokoneen 

käyttöön vaadittavia kopiokortteja on voinut ostaa siviilipalvelusmieheltä Pointer ry:n 

opiskelijapalveluista.  

 

Toimistotarvikkeet 

Pointer ry välittää perustoimistotarvikkeita opiskelijoille mahdollisimman edullisesti.  

 

4.3. Tapahtumat 

 
 Porin Ylioppilasteatterin Hyppää Pois – näytelmän opiskelijanäytös 

 Pointer ry järjesti opiskelijoille 13.1. teatteri-illan Porin Ylioppilasteatterin Hyppää pois – 

 näytelmän parissa. Opiskelijoille osallistuminen näytökseen maksoi vain 2 euroa.  

 
 Kesäkauden avajais -sitsit 

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry potkaisi tapahtumavuoden 2010 käyntiin 3.2. 

järjestelyillä Kesäkauden avajais-sitseillä. Sitsit järjestettiin Porin yliopistokeskuksen aulassa, 

jossa juhlittiin opiskelun alkamista lomamatka-teemalla.  

 

Opiskelijarähinä 

Maaliskuussa 2010 opiskelijat ympäri Suomea osoittivat mieltään 

korkeakouluopiskelijoiden lukuvuosimaksua vastaan. Yhdistys järjesti Porissa Eetunaukiolla 
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18.3. mielenilmauksen koulutuksen maksullisuutta vastaan. Tapahtumassa opiskelijat 

esittivät kerjäläisiä ja anovat ohikulkijoita rahaa koulutukseen. 

 
 Hyvinvointiviikko  

 Pointer ry järjesti 15. – 19.3. hyvinvointiviikon yhteistyössä YTHS:n terveydenhoitajan 

kanssa. Viikon aikana järjestettiin erilaista hyvinvointiin ja liikuntaan liittyvää toimintaa 

esimerkiksi juoksukoulu, hyvinvointimessut ja taukojumppia. Koko viikon ajan opiskelijoilla 

oli mahdollisuus tutustua yliopistokeskuksen tiloissa oleviin hyvinvointi-infoihin. Perjantaina 

opiskelijat saivat käydä maksutta Energy Puls Wellness Centerin kuntosalilla ja jumpissa.  

 

Akateeminen Wapputapahtuma 

Wappu 2010 -toimikunnan puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Marianna Yli-

Houhala. Ohjelmaa järjestettiin seitsemänä päivänä 25.4. - 1.5.2010 välisenä aikana. 

Ohjelmaa oli sekä omille opiskelijoille että yleisölle. Wappu 2010 oli perinteiden mukaan 

suurin virkistystapahtuma, joka toimintavuoden aikana Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoille järjestettiin.  

 

Akateeminen Wappu 2010 -tapahtuma käynnistettiin sunnuntaina 25.4. Wappusitseillä. 

Yllätyspaikka toimi Mieslaulutalo, jossa järjestettiin viidakkoteemaiset sitsit. Seuraavana 

päivänä opiskelijat kilpailivat joukkueina Wamazing Race – kilpailussa. Opiskelijat 

kiersivät vihjeiden avulla erilaisia rasteja Porin keskustan alueella.  Kolmas wappupäivä 

vietettiin Porin Puuvilassa sijaitsevalla biletilalla. Päivän aikana katsottiin elokuvaa ja 

nautittiin akustisen The Groundin keikasta. 

 

Keskiviikko kokosi kaikki Porin korkeakouluopiskelijat yhteen. Ensin järjestettiin 

kirkkovenesoutukilpailu Kokemäenjoella, jossa Porin yliopistokeskus, Satakunnan 

ammattikorkeakoulu ja Diakonia-ammattikorkeakoulu kilpailivat toisiaan vastaan. Porin 

yliopistokeskus voitti sekä opiskelijoiden että henkilökunnan sarjan kissassa. Ilta jatkui 

Wapprobatur- baarikierroksen merkeissä. Ensikertalaisille oli suoritettavana Wapprobatur, 

kun taas kokeneemmat kiertäjät tavoittelivat jo cum laudea, laudaturia tai peräti 

tohtorin tutkintoa. Vuonna 2010 wapprobatur sai uuden ylimmän merkin: kultatohtorin eli 

Rex Titulus Doctoraliksen. Vuonna 2010 otettiin myös käyttöön HaRRi-merkki, jonka saivat 

aktiivisimmat wapputapahtumiin osallistujat.  Torstai 29.4. oli tarkoitus viettää Yyterissä 

perinteisin menoin dyyneillä suunnistaen, makkaraa paistaen ja Yyterin Kylpylässä 

uiskennellen. Sateinen ilma kuitenkin esti Yyteriin lähdön ja rasteja kierrettiin Yyterin sijasta 

Porin Puuvillassa, jonka jälkeen lähdettiin uiskentelemaan kylpylään.  
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Kuva 3. Vappuaaton karhunlakitus Porin Raatihuoneella.  

 

 

Wappuaattona 30.4. järjestettiin perinteinen wappukulkue ja karhun lakitus Porin 

Raatihuoneenpuistossa. Wapunaaton kunniaksi Pointer ry tarjosi kaupunkilaisille 

kuohuviinilasillisen. Wapun päätteeksi 1.5. järjestettiin silliaamiainen 

Raatihuoneenpuistossa. Maittavan aamiaisen jälkeen kansa vaelsi Kokemäenjoen 

rantaan seuraamaan uusien akateemisten opiskelijoiden kastetta. 

 

Kesä 

Yhdistys ei järjestänyt opiskelijoille tapahtumia kesäaikana. Opiskelijat saivat käydä 

maauimalassa hintaan yksi (1) euro. 

 

Uusien opiskelijoiden saunaillat 

Kaikille uusille opiskelijoille järjestettiin saunaillat 25.8. Saunaillan tarkoituksena oli 

tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa sekä vanhempiin tieteenharjoittajiin. Saunaillassa 

vuosikurssit valitsivat itselleen puheenjohtajan, sihteerin, rahastonhoitajan, 

kopiovastaavan, haalarivastaavan sekä huvivastaavan. 

 

Kastajaiset 

Uusien opiskelijoiden kastajaiset järjestettiin 8.9. Ohjelmassa oli perinteinen rastikierros. 

Opiskelijat jaettiin satunnaisiin ryhmiin, jotka kiersivät roskasäkkeihin pukeutuneena rastit 

yhdessä samalla suorittaen tehtäviä. Yhteinen aloitusrasti oli Porin torilla. Paikalla oli 

puhumassa Porin yliopistokeskuksen johtaja Harri Peltoniemi. 
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Kuva 4. Kastajaisten alumnirasti sijaitsi Eetunaukiolla.. 

 

 

Porin päivät  

Pointer ry:n puheenjohtaja Jari Palosaari ja tapahtumavastaava Minka Leino olivat 1.10. 

mukana edustamassa Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita Porin päivän kaupungin 

vastaanotolla.  

 

Risteily 

Syksyn odotetuimmalle retkelle, Pointer ry:n risteilylle, lähdettiin sunnuntaina 3.10. 

Hulvattoman matkan jälkeen opiskelijat palasivat takaisin Poriin maanantaina 4.10.  

Pointer ry järjesti risteilyn aikana opiskelijoille erilaista ohjelmaa. 

 

Elokuvaillat 

Opiskelijat kaipasivat vapaa-ajan toimintaa arki-iltoihin. Pointer järjestikin opiskelijoille 

kolme elokuvailtaa yhdistyksen biletilalla. Ensimmäinen ilta oli 20.10. Toinen ilta 

järjestettiin komedia-teemalla 9.11. Kolmas oli kauhu-teemalla 9.12. 

 

Pikkujoulut 

Pikkujoulut järjestettiin 8.12. Ravintola Sofiassa. Juhlava pukeutuminen sekä jouluinen 

ruoka ja ohjelma kuuluvat Pointer ry:n pikkujouluperinteeseen. Paikalle esiintyivät The 

Ground ja Porin Ylioppilasteatteri.  Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry jakoi pikkujouluissa 

ansiomerkit opiskelija Tiina Mäkelälle ja opiskelija Tommi Iivoselle. Mäkelä on kuulunut 

Pointer ry:n hallitukseen kolmen vuoden ajan. Tänä aikana hän on esimerkillisesti 

uudistanut yhdistyksen tutortoiminnan. Iivonen on toiminut kahtena vuotena Pointer ry:n 
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hallituksessa. Hän on esimerkillisesti toiminut mukana Porin Opiskelijatalo Saikun 

perustamisessa ja selvittänyt Pointer ry:n rahoitusmalleja yhdistyksen tulevaisuutta 

ajatellen. Tilaisuus päätti vuoden 2010 tapahtumakauden.  

 

 

Kuva 5. Joulupukki oli jäälleen mukana opiskelijoiden pikkujouluissa. 

 

5 Tutortoiminta 

Vanhemmat tieteenharjoittajat toimivat uusien opiskelijoiden tutoreina. Tutoreille järjestettiin kolme 

koulutustilaisuutta Pointer ry:n puolesta 8.4., 21.4. ja 22.8. Tutorvastaava Yki Salmivalli vastasi 

tilaisuuksien toteutuksesta. Tutoreita eri yksiköistä oli seuraavasti: 

- Turun kauppakorkeakoulun Porin yksiköstä 10 opiskelijaa 

- Turun yliopiston kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen laitoksesta 4 opiskelijaa 

- Tampereen yliopiston Porin yksiköstä 3 opiskelijaa (kustakin koulutusohjelmasta 1) 

- Taideteollisen korkeakoulun Porin taiteen ja median osastosta 1 opiskelija 

- Tampereen teknillisen yliopiston Porin yksiköstä 2 opiskelijaa. 

 

Yliopistokeskuksen yliopistoyksiköt tekivät jokaisen tutorin kanssa kirjallisen sopimuksen 

tutortoiminnasta. Tutorin tuli jättää raportti toiminnastaan. Hyväksytystä toiminnasta ja sen 

raportoinnista yliopistoyksiköt maksavat tutoreille palkkiot.  
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Kuva 6. Tutorit erottaa muista opiskelijoista Pointer ry:n tutor -haalarimerkistä. 

 

6 Yhdistyksen harjoittama edunvalvonta, hankkeet ja yhteistyö 

6.1. Edunvalvonta 

Vuonna 2010 hallitus ja yhdistyksen jäsenet osallistuivat opiskelijoiden edunvalvonnan kannalta 

tärkeisiin tilaisuuksiin: 

• Porin yliopistokeskuksessa järjestettiin UraRekryPäivä 21.1.2010. Pointer ry oli mukana 

tapahtuman suunnittelussa ja järjestelyissä. 

• Porin yliopistokeskuksen johtajan Harri Peltoniemen yhdistyksen hallitus tapasi 21.1. 

• Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKON hallituksen ja Diakonia-

ammattikorkeakoulun opiskelijajärjestö Podia ry:n hallituksen kanssa tapaaminen oli 13.1. 

Opiskelijajärjestöt tapasivat uudestaan opiskelijajärjestöjen orgioiden merkeissä 15.9. 

• Pointer ry:n hallituksen jäsenet osallistuivat 25.1. Porin kaupungin järjestämään 

Tulevaisuusiltaan. 

• Hallituksen edustajat osallistuivat 4.2. Porin nuorisotalolla järjestetyille Satarekry-messuille 

tuodakseen esille porilaista opiskelijatoimintaa. 

• Yhdistyksen puheenjohtaja Jari Palosaari osallistui 10.2. TalviAreena  - tapahtumaan Porin 

yliopistokeskuksen opiskelijoiden edustajana.  

• 2.3. Pointer ry:n hallituksen jäsenet osallistuivat Lumiukot ilmaston muutosta vastaan  - 

tapahtumaan Eetunaukiolle. 

• 9.3. Pointer ry:n hallitusta edusti Satakunnan ammattikorkeakoulun Polte ry:n Prom-juhlissa 

Jari Palosaari, Minka Leino ja Marianna Yli-Houhala. 

• Piispa Kari Mäkisen pääsiäisvastaanotto järjestettiin Porin kaupungintalolla 28.3. 

Puheenjohtaja Jari Palosaari ja opiskelijasihteeri Miina Salminen osallistuivat tilaisuuteen 

yhdistyksen edustajina.  

• Emoyliopistojen ylioppilaskuntien edustajat olivat vierailulla 30.3. 
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• Yhdistyksen puheenjohtaja Jari Palosaari ja opiskelijasihteeri Miina Salminen vierailivat 6.4. 

Porin yliopistokeskuksen johdon ja terveydenhoitaja Eija Tarrin kanssa Tampereen yliopistossa 

tutustumassa opintopsykologin palveluihin.  

• Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry oli mukana opiskelijoille kaksi kertaa vuodessa, 13.4. ja 9.11, 

järjestetyssä Mixaa ristiinopiskelu mieleisexi –ristiinopiskeluinfossa. 

• Yki Salmivalli ja Minka Leino edustivat yhdistystä Satakunnan ammattikorkeakoulun 

opiskelijakunta SAMMAKOn vuosijuhlissa 16.4. 

• 20.4. Pointer ry:n hallituksen edustajat osallistuivat Porin yliopistokeskuksen johdon kutsumana 

Cont’akti – teatterin Pikku Prinssi  - näytökseen.  

• Jari Palosaari edusti yhdistystä Rauman Opettajankoulutuslaitoksen Opekas ry:n vuosijuhlissa 

29.4.  

• Jari Palosaari ja Yki Salmivalli osallistuivat 17.5. Akavan Floora-päivän viettoon.  

• Pointer ry:n edustajat osallistuivat 7.6. Porin nuorisotalolla järjestettyyn uutta uimahallia 

käsittelevään keskustelutilaisuuteen.  

• Porissa järjestettiin SuomiAreena – tapahtuma kesällä 2010. Porin yliopistokeskus oli mukana 

järjestämässä Puuvilla Puisto – keskustelutilaisuutta 20. – 23.7. Pointer ry oli mukana 

järjestelyissä. 

• Yhdistyksen hallitus pyrki tiivistämään yhteistyötä muiden korkeakoulujen opiskelijajärjestöjen 

kanssa osallistumalla Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMMAKON 

järjestämään jazz-vastaanottoon 21.7. 

• Yhdistyksen puheenjohtaja ja opiskelijasihteeri osallistuivat Porin yliopistokeskuksen 

henkilökunnan piknikille 20.8. Osanotolla pyrittiin tutustuttamaan henkilökunta 

opiskelijatoimintaan. 

• Pointer ry oli vuonna 2010 mukana Porin kaupungin perusturvan Pakka-hankkeessa. 

Hankkeen tarkoituksena on kehittää paikallista alkoholipolitiikkaa eri toimijoiden kanssa.  

Yhdistyksen hallitus osallistui hankkeen järjestämiin kokouksiin koskien opiskelijoiden 

alkoholinkäyttöä.  

• Porin yliopistokeskuksessa järjestettiin 24.9. vuotuinen Tutkijoiden yö – tapahtuma. 

Tapahtumaan osallistuivat myös Pointer ry:n edustajat.  

• Porin kaupungin strategiapäällikkö Tomi Lähteemäen yhdistyksen hallituksen jäsenet 

tapasivat 13.10 kaupungin edustussaunalla Vähä-Katavassa. Tilaisuudessa keskusteltiin 

yliopistokeskuksen opiskelijoita koskevista asioista. 

• Pointer ry:n urheiluvastaava Mostafa Modabberian kokosi opiskelijoista joukkueen 

SAMMAKON Loikka – jalkapalloturnaukseen 6.10. Porin yliopistokeskuksen joukkue voitti 

turnauksen.  

• Yhdistyksen edustajat keskustelivat 14.10. Ravintola Sofian ravintolapäällikön kanssa 

käydyssä kokouksessa opiskelijaravintolan toiminnasta ja tulevaisuudesta.  
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• Pointer ry:n hallituksen jäsenet olivat 14.10. mukana UCPorin markkinointiworkshopissa 

ideoimassa yliopistokeskuksen opetuksen mainontaa.  

• Yhdistyksen hallituksen jäsenet olivat 20.10. mukana Porin yliopistokeskuksen 

turvallisuuskoulutuksessa, jossa mm. pohdittiin aggressiivisen henkilön kohtaamista. 

• Pointer ry:n hallituksen edustajat osallistuivat 22.10. TuKyn 60. vuosijuhlaan Turussa.  

• Yki Salmivalli ja Minka Leino edustivat Porin yliopistokeskuksen opiskelijoita Tampereen 

yliopiston ylioppilaskunnan vuosijuhlissa Tampereella 5.11. 

• Jari Palosaari ja Lilli Sihvonen osallistuivat 13.11. Pointer ry:n edustajina Turun yliopiston 

ylioppilaskunnan 88. vuosijuhlaan Turun Akatemiatalolla. 

• Yki Salmivalli ja Minka Leino vierailivat hallituksen edustajina Helsingissä Satakuntalais-

Hämäläisessä Osakunnassa 25. – 26.11.  ja osallistuivat samalla Satakuntalaisen Osakunnan 

Satakuntalaiseen Ehtooseen ja torwisitseille.  

• Yhdistyksen hallitus tapasi Akavan opiskelijavaltuuskunta AOVAN edustajan 30.11. 

Tapaamisessa keskusteltiin muun muassa Porin yliopistokeskuksen opiskelualojen 

työllisyystilanteesta Satakunnassa ja koko Suomessa.  

• Porin Nuorkauppakamari palkitsi Porin yliopistokeskuksen Vuoden maineteko-palkinnolla. 

Yhdistyksen puheenjohtaja Jari Palosaari ja opiskelijasihteeri olivat 10.12. Porin 

yliopistokeskuksen johtajan Harri Peltoniemen kanssa Porin kaupungintalolla ottamassa 

palkintoa vastaan.  

• Pointer ry:n opiskelijasihteeri Miina Salminen esitteli 17.11. Porin yliopistokeskuksessa 

vierailleelle viestintäministeri Suvi Lindenille porilaista opiskelijatoimintaa. Hallituksen jäseniä 

osallistui tilaisuuteen. 

• Opiskelijasihteeri Miina Salminen osallistui 14. – 15.12. yhdistyksen edustaja valtakunnalliseen 

yliopistokeskusseminaariin Lahdessa. 

 

6.2. Hankkeet 

• Muutaman vuoden käynnissä ollut Opiskelijatalohanke, joka tähtää opiskelijatalon 

saamiseen Porin korkeakouluopiskelijoille, eteni selvityshankkeen jälkeen sopivan kiinteistön 

etsimisellä. Loppuvuonna 2008 esillä oli kaksi kiinteistöä, Ilmarinhovi ja Porin kaupungin 

työterveyspiste osoitteessa Antinkatu 7.  Vuoden 2009 hallitus päätti yhdessä muiden 

korkeakoulujen opiskelijajärjestöjen kanssa sijoittaa tulevan opiskelijatalon Porin kaupungin 

entisen työterveyspisteen tiloihin osoitteeseen Antinkatu 7. Vuonna 2010 opiskelijatalon 

perustaminen eteni merkittävästi. Pointer ry, SAMMAKKO ja Podia ry perustivat yhdessä Porin 

Opiskelijataloyhdistys ry:n, joka hallinnoi tulevaa opiskelijataloa. Yhdistyksen hallitukseen 

valittiin opiskelijoita kaikista Porin korkeakouluista. Vuoden lopussa Opiskelijatalo Saikulle 

palkattiin toiminnanjohtajaksi Porin yliopistokeskuksessa opiskellut Heidi Särkipaju. Särkipaju 

on toiminut Pointer ry:n puheenjohtajana vuosina 2003 ja 2004.  
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• Vuonna 2010 jatkettiin Siivu.fi-yhteistyöhanketta korkeakoulujen ja Satakunnan Kansan 

välillä. Hankkeen tavoitteena oli luoda porilaisille opiskelijoille kattava sivusto 

satakuntalaisen yritysten tarjoamista opiskelijaeduista. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry oli 

tiiviisti mukana hankkeessa. 

• Vuoden lopussa aloitettiin keskustelut eri toimijoiden kanssa Porin yliopistokeskuksen 

opiskelijoiden Hyvinkö Pyyhkii? – hyvinvointitutkimuksen seurantatutkimuksen laatimisesta.  

 

 

 

Kuva 7. Siivu.fi – sivustoa mainostettiin vuoden aikana eri medioissa. 

 

6.3. Yhteistyö 

Yhteistyö Porin kaupungin kanssa  

Porin kaupunki on yhdistyksen tärkeä yhteistyökumppani. Porin kaupunki on vuonna 2010 avustanut 

yhdistystä seuraavilla tavoilla: 

- rahoitus opiskelijasihteerin palkkaan 

- tukenut Akateemista Wappua avustuksella 

- tukenut Akateemisen Wapun ja opiskelijatalon tiedotusta osallistumalla Wappuviikon 

tiedotustilaisuuden ja tiedotuksen järjestelyihin  

- Porin kaupungin vapaa-aikatoimi myöntää vuosittain avustuksen nuorisotoimintaa varten. 

 

Yhteistyö emoyliopistojen ylioppilaskuntien kanssa 

Yhteistyötä ylioppilaskuntien kanssa on jatkettu ja pyritty lisäämään ainejärjestöjen välityksellä.  

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta Tamy järjesti vuoden 2010 lopussa Porin yksikön opiskelijoille 

kyselyn toiminnan kehittämisen tueksi. Pointer ry osallistui tulosten läpikäyntiin 

projektipäällikkö/työntekijä Jussi Telarannan kutsusta. 

 

Yhteistyö ainejärjestöjen kanssa 

Ainejärjestöt ovat jatkaneet toimintaansa kuluneen vuoden aikana Porin yliopistokeskuksessa. 

Yhteistyö ainejärjestöjen ja Pointer ry:n välillä on jatkunut kiinteästi.  
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Porin yliopistokeskuksessa toimi vuonna 2010 viisi ainejärjestöä:  

- Porin Teekkarit PoTka, joka on Tampereen teknillisen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden 

ainejärjestö  

- Porin Kylterit PorKy ry, joka on Turun yliopiston Turun kauppakorkeakoulun Porin yksikön 

opiskelijoiden ainejärjestö 

- Kulma ry, joka on Turun yliopiston, kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen 

koulutusohjelman opiskelijoiden ainejärjestö 

- UTOPIA ry, joka on Tampereen yliopiston Porin yksikön opiskelijoiden ainejärjestö 

- NÄKY ry, joka on Taideteollisen korkeakoulun Porin taiteen ja median osaston opiskelijoiden 

ainejärjestö. 

 

Ainejärjestöt ja Pointer ry kokoontuivat tarpeen mukaan sekä toimivat yhteistyössä keskenään 

opiskelijoiden hyväksi. Etenkin Pointer ry:n ja ainejärjestöjen puheenjohtajat tapasivat toisiaan 

säännöllisesti. 

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen rekrytointipalvelun kanssa 

Pointer ry jatkoi yhteistyötä Porin yliopistokeskuksen yhteyspäällikkö Maria Väkiparran kanssa etenkin 

viestintään ja opiskelijamarkkinointiin liittyneissä asioissa. Pointer ry:n opiskelijasihteeri osallistui 

rekrytointipalvelujen kehittämiseen yhdistyksen edustajana. Yhteistyö rekrytointipalvelun ja Pointer 

ry:n välillä on ollut kiinteää.  

 

Yhteistyö Porin yliopistokeskuksen palvelukeskuksen kanssa 

Porin yliopistokeskuksen palvelukeskus toimii yliopistokeskuksen vuokranantajana ja tukipalvelu- 

organisaationa, joka mahdollistaa yliopistoyksiköiden keskittymisen niiden ydinosaamisalueisiinsa; 

opetukseen ja tutkimukseen. Palvelukeskuksen kanssa Pointer ry sopii tiloja ja avustuksia koskevista 

asioista. Lisäksi Palvelukeskus antaa Pointer ry:lle tietoteknisiä tukipalveluita sekä postivälitys- ja 

kopiopalveluita.   

 

Muu yhteistyö 

Pointer ry toimii yhteistyössä monien porilaisten yritysten kanssa. Yhteistyötä on ollut esimerkiksi 

Satakunnan Kansan, porilaisten yökerhojen ja Länsi-Suomen Osuuspankin kanssa. 

 

Wappu-viikolla 26.4. järjestettiin tiedotustilaisuus opiskelijatalolla seudun tiedotusvälineille liittyen 

Wappuun ja opiskelijataloon. Wappu-viikolla hallituksen jäsenet olivat myös radiohaastatteluissa 

Radio Porissa ja Satakunnan Radiossa Wappuun liittyen. Wappu-viikon eri tapahtumia järjestettiin 

kiinteässä yhteistyössä Diakonia-ammattikorkeakoulun opiskelijayhdistys Podian ja Satakunnan 

ammattikorkeakoulun opiskelijayhdistys SAMMAKOn kanssa. 
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7 Yhdistyksen kokoukset 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.4.2010. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2009 

toimintakertomus ja tilinpäätös. Lisäksi myönnettiin vastuuvapaus tili- ja vastuuvelvollisille vuodelta 

2009.  

 

Sääntömääräinen vaalikokous pidettiin 23.11.2010. Kokouksessa valittiin hallitus toimikaudelle 2010. 

Hallitukseen valittiin puheenjohtaja ja kymmenen (10) varsinaista jäsentä. Hallitus valitsi 

keskuudestaan vastuuhenkilöt eri alueille.  Vaalikokouksessa päätettiin myös yhdistyksen kunnia- ja 

ansiomerkkien saajat vuonna 2010.  

 

Hallitus 2011: 

Puheenjohtaja  Elina Valtonen (TY Tukkk Porin Yksikkö)  

Varapuheenjohtaja   Aleksi Väänänen (TY Tukkk Porin Yksikkö)   

Rahastonhoitaja  Juha Kantele (TTY Porin yksikkö) 

Viestintävastaava  Jani Wahlman (TY Tukkk Porin yksikkö)  

Opiskelijatalovastaava Tommi Iivonen (TY Kulttuurituotannon ja   

 maisemantutkimuksen koulutusohjelma) 

Ylioppilaskunta- ja sopovastaava Jussi Telaranta (TY Kulttuurituotannon ja   

 maisemantutkimuksen koulutusohjelma) 

Liikunta- ja hyvinvointivastaava  Wilhelmina Sederholm (TaY Porin yksikkö)  

Kulttuuri- ja kopovastaava  Annakatriina Jylhä (TaY Porin yksikkö)   

Kulttuuri- ja kopovastaava  Niilo Rinne (AY, Porin taiteen ja median laitos) 

Tutorvastaava   Yki Salmivalli (TTY Porin yksikkö)   

Yritys- ja sidosryhmävastaava Aapo Kivenmaa (AY, Porin taiteen ja median laitos) 

 

 

Tilintarkastajiksi valittiin HTM, KLT Kaarina Pyydönniemi (Pyydönniemi Ky). Vuonna 2010 tehdyn 

sääntöuudistuksen mukaan yhdistys ei tarvitse enää toista tilintarkastajaa.  

 

8 Yhdistyksen tilat ja omaisuus 

Vuoden 2010 aikana Pointer ry:n kopiopalvelut ja opiskelijoiden oleskelutilat sijaitsivat tilassa 170 

(Porin yliopistokeskuksen ensimmäinen kerros). Opiskelijasihteerin toimisto oli huoneessa 178 ja Porin 

Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n siviilipalvelumiehen ylläpitämät opiskelijapalvelut löytyivät huoneesta 

173. Samassa huoneessa työskenteli myös yhdistyksen hallitus. Ainejärjestöjen tila pysyi 

viimevuotiseen tapaan huoneessa 171. Pointer ry:n ja ainejärjestöjen varastona toimi Porin 

yliopistokeskuksen varastohuone tilojen takana. 
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Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n omaisuus on seuraava: 

 

• Kannettava tietokone, mustavalkolasertulostin ja värilasertulostin 

• Matkapuhelimet opiskelijasihteerillä ja opiskelijapalveluissa 

• Sohvia Pointer ry:n tilassa 

• Digitaalikamera ja järjestelmäkamera 

• Soitin 

• Stereot 

• Värivalot 

• Vapaa-ajanviettotilassa sohvia, tuoleja ja pöytiä 

• Toimistotarvikkeita ym. irtainta omaisuutta 

• A-teline 

• Kassakone 

• Lautapelejä 

• Televisio ja digiboxi ja Xbox-pelikonsoli 

• 2 mikroaaltouunia (1 Pointer ry:n tilassa, 1 biletilalla) 

 

Yhdistyksen käytössä on ollut koko toimintavuoden ajan vapaa-ajanviettoon tarkoitettu tila. Yhdistys 

on vuokrannut kyseisen tilan Renor Oy:ltä. Tila on ollut opiskelijoiden runsaassa käytössä ilta-aikaan. 

Opiskelijat ovat voineet varata tilaa käyttöönsä veloituksetta Pointer ry:ltä. Biletilalla harjoitteli lisäksi 

säännöllisesti Porin Ylioppilasteatteri. 
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Kuva 8. Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry:n opiskelijapalvelut huoneessa 173. 

 


